平成 25年 5月 9日

各    位
会 社 名    株式会社 ヤオコー

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 川野 澄人

（コード番号 8279   東証第一部）

問合せ先   取締役経営管理本部長 上池 昌伸

     （TEL 049 – 246 - 7000）

役員の異動について

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり内定しましたのでお知らせいた

します。本件は、平成 25 年 6 月 25 日開催予定の第 56 回定時株主総会とその後の取締役会で正式に決

定されることとなります。

記

１．役員の異動

（1） 新任予定取締役

取 締 役 若 林 孝 雄 （現 開発本部長）

（2） 役職位の異動

常務取締役 新 井 紀 明 （現 取締役生鮮部長）

常務取締役 上 池 昌 伸 （現 取締役経営管理本部長兼人事総務本部長

     兼経営企画室長）

（3） 退任予定取締役

 代表取締役 川 野 清 巳

 専務取締役 竹 井 信 治

 専務取締役 小 平 昭 雄

 常務取締役  濵 地 敏 夫

 取 締 役  中 村   健  （現 ㈱ヤオコービジネスサービス

       代表取締役社長）

２．異動予定日

平成 25 年 6 月 25 日

以  上